2005年教育政策與行政學術團體聯合年會報名表

日期：94.12.10（星期六）

地點：國立政治大學教育學院井塘樓

報名截止日期：即日起～94年 11 月 30 日（星期三）

報名方式：請於民國94年11月30日前將報名表以傳真（02）2938-7470或E-MAIL

至 eap@nccu.edu.tw(主旨：教育政策與行政聯合年會報名)

聯絡電話：（02）2939-3091 分機 66082、66081

傳真電話：（02）2938-7470

地    址：11605 台北市文山區指南路二段 64 號 教育學院井塘樓

1.姓名

2.服務學校/單位  3.職稱

4.聯絡電話  5.手機

6.通訊地址

7.E－mail

8.午餐 □葷食  □素食  □不克用餐

9.是否為右列會員

□中華民國教育行政學會

□台灣教育政策與評鑑學會

□中華民國學校行政研究學會

□以上皆非

※ 本研討會因場地限制，參加人數以 200 人為限，欲報名者儘快從速。

※ 報名錄取結果（聯合年會會員優先錄取，並將依據參加對象【見活動計畫之 1到 5項】

之順位審核錄取），將於十二月初公佈於國立政治大學教育行政與政策研究所網頁

（http://www.eap.nccu.edu.tw）。